Bezirk Dresden | Sommer 2024
USV TU Dresden e.V. - Abt. Tennis (241)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Andreas Schubert Str. 51 , 01069 Dresden
T 0351- 4718912

Sportwart/in
Tichatschke, Daniel
T 0173 6590735 danieltichatschke76 @gmail.com

Jugendwart/in

Hauptmann, Marek
T 0157 54769828 marekhauptmann@gmx.de
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U12 gemischt 4er (4er) | Bezirksklasse Junioren

MF: Timon Hauptmann

m 015755587049; romy.hauptmannl5@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
Goldmann, Bela
Micke, Tilman
Zimmermann, Erik
Heinemann, Lara
Weber, Mathilda
Hufsky, Jann
Pfeiffer, Linelle
Dietrich, Ellen
Bowden, Alfred
Tempel, Alexander
Hartling, Clara
Hamann, Ida
Schreier, Hanna
14 Krause, Helena Liesa
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ID-Nr.

11302543
11200747
11205025
21201246
21202911
11308080
21403108
21401800
11304194
11202983
21301486
21301578
21303271
21406433
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LK24,4
LK24,7
LK24,8
LK24,9
LK25,0
LK24,4
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